CUADRAS entre calles Juan B. Justo y Uruguay – por un monto total de obra de PESOS DOS 

MILLONES CIENTO CUARENTA MIL DOSCIENTOS CUARENTA CON VEINTICUATRO 

CENTAVOS ($ 2.140.240,24) importe que se desglosa de la siguiente manera: 

I) Cordón Cuneta (3 cuadras): $ 1.609.554,47 (Pesos Un Millón Seiscientos Nueve Mil 

Quinientos Cincuenta y Cuatro con Cuarenta y Siete Centavos).-    

II)  Badenes (4 badenes -2 bocacalles-): $ 430.685,77 (Pesos Cuatrocientos Treinta Mil Seiscientos 

Ochenta y Cinco con Setenta y Siete Centavos).- 

III) Dirección Técnica de Obra: $ 100.000.- (Pesos Cien Mil).- 

Monto Total: $ 2.140.240,24 (Pesos Dos Millones Ciento Cuarenta Mil Doscientos Cuarenta con 

Veinticuatro Centavos).- 

Art.2º).- ESTABLÉCESE el valor del metro cuadrado de Cordón Cuneta en la suma de PESOS DOS 

MIL SETENTA Y SIETE CON DIECINUEVE CENTAVOS   ($ 2.077,19).-   

Art.3º).- ESTABLÉCESE el valor del metro cuadrado de Badén en la suma de PESOS MIL 

SETECIENTOS SETENTA Y CINCO CON VEINTINUEVE CENTAVOS ($ 1.775,29).-                      

Art.4º).- La presente obra se regirá por lo establecido en la Ordenanza General de Pavimentación Nº 

067/1978 vigente.- 

Art.5º).- DESÍGNASE para las funciones de Director Técnico de Obra a la Arquitecta STRADA, 

MARINA DANIELA - DNI N° 30.315.745 – M.P.